



# Servicio Nacional De Aprendizaje Sena

## Regional Caqueta

### N.I.T. 899999034

## ORDEN DE COMPRA

### UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

N.I.T. 901676833  
 CALLE 30 # 24-38  
 OFICINA 503 HOTEL ROSELIERE  
 FLORIDABLANCA,  
 Atte: NATALIA STEPHANIE CAROLINA  
 BADILLO NAVARRO  
 comercial.ecolimpieza4g@ecoservir.com  
 Teléfono: +607 7000470

Número de Orden **111340**  
 No de Instrumento  
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**  
 Fecha de Emisión **14/06/23**  
 Fecha de Vencimiento **15/12/23**  
 Comprador **Danny Lopez Segura**  
 Ordenador del gasto **Danny Lopez Segura**  
 Supervisor **MARLE QUINTANA CHILITO**  
 Teléfono **3187816056**  
 Detalle de Entrega  
 Gravámenes adicionales **estampilla pro universidad del 3%  
 descontado en cada pago**  
 Justificación **Contratarlos servicios integrales  
 de aseo y cafetería para el SENA regional Caquetá y  
 el centro tecnológico de la amazonia**

### Enviar a

Servicio Nacional De Aprendizaje  
 Sena Regional Caqueta  
 Carrera 13 N° 6-104  
 Barrio Juan XXIII  
 Florencia  
 Atte: DANNY LOPEZ SEGURA

### Facturar a

Servicio Nacional De Aprendizaje  
 Sena Regional Caqueta  
 Carrera 13 N° 6-104  
 Barrio Juan XXIII  
 Florencia,  
 Atte: Danny Lopez Segura  
 Cuenta: #29100007489

| Línea | Presupuesto | Descripción                                                                                        | Cant. | Unidad | Precio        | Total          |
|-------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------------|----------------|
| 1     | CDP 3723    | ays04--R7 - Operario de aseo y cafetería<br>Tiempo Completo - 10                                   | 6.0   | Mes    | 22.683.433,00 | 136.100.598,00 |
| 2     | CDP 3723    | ays04--R7 - Operario de mantenimiento<br>capacitado para trabajo en alturas<br>Tiempo Completo - 2 | 6.0   | Mes    | 4.536.686,60  | 27.220.119,60  |
| 3     | CDP 3723    | ays04--R7 - Coordinador de tiempo<br>completo<br>Tiempo Completo - 1                               | 6.0   | Mes    | 2.268.343,30  | 13.610.059,80  |
| 4     | CDP 3723    | ays04--R7 - Operario de aseo y cafetería MT<br>Medio Tiempo - 0                                    | 6.0   | Mes    | 0,00          | 0,00           |
| 5     | CDP 3723    | ays04--R7 - Jabón para loza 1 (Compra) - 7                                                         | 6.0   | Unidad | 55.060,04     | 330.360,24     |
| 6     | CDP 3723    | ays04--R7 - Limpiador multiusos 1 (Compra)<br>- 10                                                 | 6.0   | Unidad | 45.680,40     | 274.082,40     |
| 7     | CDP 3723    | ays04--R7 - Líquido desengrasante<br>(Compra) - 7                                                  | 6.0   | Unidad | 40.814,69     | 244.888,14     |
| 8     | CDP 3723    | ays04--R7 - Detergente multiusos en polvo<br>(Compra) - 8                                          | 6.0   | Unidad | 25.682,48     | 154.094,88     |
| 9     | CDP 3723    | ays04--R7 - Líquido para limpiar vidrios 1<br>(Compra) - 16                                        | 6.0   | Unidad | 56.783,52     | 340.701,12     |
| 10    | CDP 3723    | ays04--R7 - Blanqueador o hipoclorito 1<br>(Compra) - 15                                           | 6.0   | Unidad | 58.778,40     | 352.670,40     |
| 11    | CDP 3723    | ays04--R7 - Creolina 1 (Compra) - 3                                                                | 6.0   | Unidad | 7.326,18      | 43.957,08      |
| 12    | CDP 3723    | ays04--R7 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 5                                                        | 6.0   | Unidad | 21.409,80     | 128.458,80     |
| 13    | CDP 3723    | ays04--R7 - Limpiones 1 (Compra) - 8                                                               | 6.0   | Unidad | 8.306,80      | 49.840,80      |
| 14    | CDP 3723    | ays04--R7 - Bayetilla 1 (Compra) - 9                                                               | 6.0   | Unidad | 11.534,85     | 69.209,10      |
| 15    | CDP 3723    | ays04--R7 - Esponjilla 1 (Compra) - 7                                                              | 6.0   | Unidad | 3.769,92      | 22.619,52      |
| 16    | CDP 3723    | ays04--R7 - Esponjilla 3 (Compra) - 7                                                              | 6.0   | Unidad | 1.587,60      | 9.525,60       |
| 17    | CDP 3723    | ays04--R7 - Escoba 1 (Compra) - 9                                                                  | 6.0   | Unidad | 13.778,37     | 82.670,22      |
| 18    | CDP 3723    | ays04--R7 - Escoba 2 (Compra) - 6                                                                  | 6.0   | Unidad | 9.797,94      | 58.787,64      |

| Línea | Presupuesto | Descripción                                              | Cant. | Unidad | Precio        | Total                     |
|-------|-------------|----------------------------------------------------------|-------|--------|---------------|---------------------------|
| 19    | CDP 3723    | ays04--R7 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 7         | 6.0   | Unidad | 5.877,13      | 35.262,78                 |
| 20    | CDP 3723    | ays04--R7 - Cepillos 2 (Compra) - 2                      | 6.0   | Unidad | 4.948,46      | 29.690,76                 |
| 21    | CDP 3723    | ays04--R7 - Trapero 4 (Compra) - 9                       | 6.0   | Unidad | 29.122,38     | 174.734,28                |
| 22    | CDP 3723    | ays04--R7 - Mango metálico trapero (Compra) - 6          | 6.0   | Unidad | 14.168,04     | 85.008,24                 |
| 23    | CDP 3723    | ays04--R7 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 14             | 6.0   | Unidad | 6.939,38      | 41.636,28                 |
| 24    | CDP 3723    | ays04--R7 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 10             | 6.0   | Unidad | 5.690,70      | 34.144,20                 |
| 25    | CDP 3723    | ays04--R7 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 10             | 6.0   | Unidad | 5.690,70      | 34.144,20                 |
| 26    | CDP 3723    | ays04--R7 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 10             | 6.0   | Unidad | 10.078,40     | 60.470,40                 |
| 27    | CDP 3723    | ays04--R7 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 10             | 6.0   | Unidad | 10.688,70     | 64.132,20                 |
| 28    | CDP 3723    | ays04--R7 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 10            | 6.0   | Unidad | 10.688,70     | 64.132,20                 |
| 29    | CDP 3723    | ays04--R7 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 29            | 6.0   | Unidad | 31.458,91     | 188.753,46                |
| 30    | CDP 3723    | ays04--R7 - Papel higiénico 3 (Compra) - 45              | 6.0   | Unidad | 266.868,45    | 1.601.210,70              |
| 31    | CDP 3723    | ays04--R7 - Mezclador 1 (Compra) - 8                     | 6.0   | Unidad | 14.053,60     | 84.321,60                 |
| 32    | CDP 3723    | ays04--R7 - Café 1 (Compra) - 65                         | 6.0   | Unidad | 660.386,35    | 3.962.318,10              |
| 33    | CDP 3723    | ays04--R7 - Azúcar 2 (Compra) - 27                       | 6.0   | Unidad | 57.075,84     | 342.455,04                |
| 34    | CDP 3723    | ays04--R7 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 1      | 6.0   | Unidad | 14.367,01     | 86.202,06                 |
| 35    | CDP 3723    | ays04--R7 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 1      | 6.0   | Unidad | 16.224,74     | 97.348,44                 |
| 36    | CDP 3723    | ays04--R7 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1 | 6.0   | Unidad | 28.480,67     | 170.884,02                |
| 37    | CDP 3723    | ays04--R7 - Recargo por Trabajo nocturno                 | 1.0   | Unidad | 0,00          | 0,00                      |
| 38    | CDP 3723    | ays04--R7 - Recargo por dotación especial                | 1.0   | Unidad | 0,00          | 0,00                      |
| 39    | CDP 3723    | ays04--R7 - AIU                                          | 1.0   | Unidad | 18.624.949,23 | 18.624.949,23             |
| 40    | CDP 3723    | ays04--R7 - IVA                                          | 1.0   | Unidad | 3.538.740,35  | 3.538.740,35              |
|       |             |                                                          |       |        |               | <b>208.413.181,88 COP</b> |